
i)II'ARIIMINI(l1)1 SANIIÀ

PUBBLICA F MALAIII! INHTIIVI

SAPIENZA
UNIVFHSITÀ DI ROMA

Decreto di Nomina

Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il conferimento di
una Borsa di Studio avente ad oggetto attività di ricerca dal titolo "Studio
della modulazione indotta da composti naturali e prodotti probiotici in
infezioni da virus respiratori: efficacia sulla replicazione virale ed effetti
immunomodulanti in vivo e in modelli in vitro di epiteli respiratori"

IL DIRETTORE

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive
del 28.05.2017

Oggetto:

VISTO il decreto n. 781 del 08.05.2017 con il quale è stato indetto pubblico
concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di una Borsa di Studio per
lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui all'oggetto;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice.

DECRETA

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n.
Borsa di Studio per lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui al bando citato in premessa
è composta come segue:

1. Prof..ssa Paola Mastromarino

2. Prof. Rosa Sessa

3. Prof. Piera Valenti

- Presidente;

- Componente;

- Componete con funzioni di Segretario.

I Direttore

Il Responsabile Amm.vo Delegato

~.~iccar~

~~<.____-

"Sapienza" Università di Roma
C.F. 80209930587 P L 02133771002
P.le Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
Tei. +(39) 0649694292 + (39) 0649914992/4094
Fax +(39) 0649914986


